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                                                                                                                                                                                                         Продовження додатка 


 							Додаток 
							до рішення міської ради
	27.07.2022 №1401








СПИСОК
заявників (користувачів), яким надаються в оренду земельні ділянки, 
на яких  розташовані будівлі або споруди, що перебувають у їх власності


	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель та вид використання
земельної ділянки
	Район міста, адреса та кадастровий номер
ділянки
	Площа
земельної          ділянки
(га)
	Реєстрація земельної ділянки  в Державному земельному кадастрі (витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку)
	Дата закінчення терміну дії раніше укладеного договору оренди земельної ділянки
	Реєстрація права власності на об’єкт нерухомого майна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Фізична особа-підприємець
Білокриницький 
Юрій 
Анатолійович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
розміщення
міні-автосервісу
	Металургійний район,                                 вул. Пісочна, 1в, 1211000000:02:069:0059
	0,0458
	13.10.2015
№НВ-1202838282015
[bookmark: _GoBack]
	07.04.2019
	12.09.2006
№15775109

	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю
«ДРІМ-ВОЛД»
	Землі житлової та 
громадської забудови,  розміщення прибудови додаткового залу до кінотеатру «Олімп»
	Саксаганський район,                                   вул. Володимира Вели-
кого, 24б, 1211000000:06:159:0039
	0,1118
	06.06.2017
№НВ-1204851092017
	14.06.2022
	06.09.2012
№4802028




	3
	Гаражно-будівельний кооператив
«Восход»
	Землі житлової та 
громадської забудови,
розміщення існуючого гаражно-будівельного кооперативу
	Інгулецький район,                                   вул. Гірників, 1211000000:12:262:0004
	7,8000
	06.06.2017
№НВ-1204850282017
	11.06.2022
	06.12.2013
№3715637

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю
«Інкомстіл ЛТД»


	Землі житлової та громадської забудови, для розміщення торговельно-розважального 
комплексу
	Саксаганський район,
вул. Генерала Радієвсь-
кого, 28а,
1211000000:06:135:0028
	0,1221
	29.06.2022
№НВ-9900899152022
	05.07.2017
	21.02.2020
№35692657

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю
«РІАЛ ІСТЕЙТ»
	Землі житлової та громадської забудови, розміщення магазину продовольчих та непродовольчих 
товарів
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, 7а,
1211000000:06:054:0090
	0,2480
	07.04.2021
№НВ-1215761262021
	26.04.2022
	11.04.2008
№21257006

	6
	Товариство з обмеженою відповідальністю
«ІСТРЕЙТ»
	Землі житлової та громадської забудови, розміщення торговельного 
комплексу
	Тернівський район,
вул. Сергія Колачевсь-
кого, 52к,
1211000000:07:379:0165
	0,2252
	25.11.2021
№НВ-9902641872021
	11.01.2022
	31.03.2011
№27047931

	7
	Громадянин
Шевцов
Леонід
Михайлович*
	Землі житлової та громадської забудови, для будівництва й обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

	Центрально-Міський район,                 
вул. Бальзака, 4,     1211000000:08:269:0046
	0,0923
	03.01.2018
№НВ-1205681382018
	-
	24.03.2009
№24394119

	8
	Громадянин
Кравченко 
Федір Павлович  
	Землі житлової та громадської забудови, для розміщення 
гаража
	Центрально-Міський район,                 
вул. Староярмаркова, біля будинку 40,     1211000000:08:418:0030
	0,0068
	21.01.2022
№НВ-0000119612022
	04.01.2022
	14.11.2018
№28907690

	9
	Товариство з обмеженою відповідальністю
	Землі житлової та громадської забудови,
для розміщення
	Центрально-Міський район,
вул. Кобилянського, 154а,     1211000000:08:359:0034
	0,6013
	21.05.2021
№НВ-0006839732021
	27.04.2022
	17.12.2020
№39760243

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	«Науково-виробниче об’єднання 
«РАКУРС»
	нежитлової будівлі (адміністративна будівля)
	
	
	
	
	

	10
	Обслуговуючий кооператив 
«Гаражно-будівельний кооператив «МАШИНОБУДІВЕ-ЛЬНИК»
	Землі житлової та громадської забудови,
для розміщення індивідуальних гаражів
	Центрально-Міський район,                 
вул. Олександра Поля, 18к,     1211000000:08:424:0015
	0,1126
	08.02.2018
№НВ-1205786032018
	11.07.2022
	29.12.2004
№№9397417,
9398992,
9397676,
15.02.2005
№3799233,
28.12.2004
№№9391248,
9392692,
9391716

	11
	Фізичні особи-
підприємці
Бабич Сергій
Григорович,
Рудий Марко
Семенович,
Мармер Михайло
Іларіонович,

Товариства з обмеженою відповідальністю
«АНДЕМАКС»,

«ПРЕМІУМ БІЗНЕС ГРУП»
	Землі житлової та громадської забудови,
для розміщення 
кафе
	Центрально-Міський район,                 
пр-т Поштовий, 25,     1211000000:08:352:0006
	0,3847, 
у тому числі: частка
ФОП Ба-
бича С.Г. –
0,0462 га,
інших співвлас-ників – відповідно до часток власності в будівлі
	24.01.2017
№НВ-1204336452017
	18.06.2022
	

02.06.2014
№6003377,
30.01.2017
№18769514,
26.10.2015
№11756755,



26.10.2015
№11757915,

02.06.2014
№6002630

	12
	Товариство з обмеженою відповідальністю
«Кривбасвтормет»

	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення,           для розміщення
	Центрально-Міський район,                 вул. Краківська, 79а,     1211000000:08:435:0007
	0,2800
	24.01.2014
№НВ-1201252462014
	11.05.2022
	18.01.2011
№11807935

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	виробничих та складських приміщень
	
	
	
	
	

	13
	Товариство з обмеженою відповідальністю
«АВТОМАК ЦЕНТР»
	Землі житлової та громадської забудови, для розміщення складських приміщень, магазину непродовольчих товарів
	Центрально-Міський район,                 
вул. Купріна, 123б,     1211000000:08:078:0003
	0,2726
	04.04.2019
№1208645472019
	12.06.2022
	22.11.2018
№29053722


* - договір оренди з міською радою заявником раніше не укладався, право комунальної власності на земельну ділянку буде зареєстроване разом з правом орен- ди на неї.



Керуюча справами виконкому                                                 Олена ШОВГЕЛЯ
